Antiphona (AL 31; Em 30, 247; Br Goth 72)

(Cfr. Is 55,12-13; Ps 95,11)

Montes et colles clamabunt coram Deo laudem,
et omnis ligna silvarum plaudent manibus,
quoniam veniet Dominus dominator in signum aeternum
quod numquam auferetur.

V/ Laetentur caeli et exultet terra,
commoveatur mare et plenitudo eius.

R/ Quoniam veniet Dominus dominator in signum aeternum
quod numquam auferetur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam veniet Dominus dominator in signum aeternum
quod numquam auferetur.

Oratio (OV 74; Em 30, 248; Br Goth 72)

Dominator Domine,
 qui in signum aeternum liberator mundo adveniens,
 montes et colles coram te laudem clamare fecisti,
 cum tota in te viventia approbasti;
 concede nobis, ut laudes, quas glorioso nomini tuo offerimus,
 acceptas tibi semper ipse efficias,
 ut qui mundum redempturus in salutis signo ostensus es,
 mundum iterum iudicaturus,
 non ultorem, sed liberatorem te nostris oculis manifestes.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 32; Em 30, 249)

(Cfr. Ps 97,7-9)

Montes exultabunt ante faciem Domini, quia veniet.

V/ Moveatur mare et plenitudo eius,
orbis terrarum et qui habitant in eo.

R/ Ante faciem Domini, quia veniet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ante faciem Domini, quia veniet.

Oratio (OV 75; Em 30, 250)

Deus, ante cuius faciem montes exultant,
 consolare nos iube de visionis tuae potentia;
 ut qui venturus ad iudicium sustineris,
 nos a suppliciis, cum veneris, eripias universis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 32; Em 30, 251)

(Cfr. Ps 95,12-13; Ps 112,2; Ps 116,1)

Gaudebunt campi, alleluia, et omnia quae in eis sunt,
quia veniet Dominus, alleluia.

V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.

R/ Quia veniet Dominus, alleluia.

V/ Laudate Dominum omnes gentes, laudate eum omnes populi.

R/ Quia veniet Dominus, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia veniet Dominus, alleluia.

Oratio (OV 76; Em 30, 252; Br Goth 85)

Gaudent, Domine, campi adventus tui
utique iucunditate perfusi;
et ideo quaesumus,
ut qui insensibilia adventus tui gaudio in te viventia comprobas,
sensibiles nos in adventum tui iudicii coronandos attollas.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 32; Em 30, 253; Br Goth 92)

(Cfr. Ez 36,8; Is 49,13; Ps 95,12)

Montes filiae Sion ramos vestros extendite
et germinate et fructum iucunditatis afferte populo Israel,
quoniam veniet dies Domini.

V/ Laudate caeli, et exultet terra, iubilate montes laudem.

R/ Quoniam veniet dies Domini.

V/Gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt,
tunc exultabunt ligna silvarum.

R/ Quoniam veniet dies Domini.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam veniet dies Domini.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105, 112)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 67-68)

(Zach 9,9-16a)

Antiphona (Br Goth 67)

(Cfr. Zach 9,16a)

Salvabit nos Dominus Deus noster in die illa, ut gregem populi
sui.

Exulta satis filia Sion * iubila, filia Ierusalem.
Ecce rex tuus venit tibi * iustus et salvator ipse,
pauper et sedens super asinum * et super pullum filium asinae.
Et disperdam currum ex Ephraim * et equum de Ierusalem;
et confringetur arcus belli, * et loquetur pacem gentibus.

Et imperium eius a mari usque ad mare * et a flumine usque ad fines terrae.

Tu quoque: in sanguine testamenti tui + extraho vinctos tuos de lacu * in quo non est aqua.

Convertimini ad munitionem vinci spei; * hodie quoque annuncians: Duplicia reddam tibi.

Nam extendi mihi Iudam quasi arcum, * implevi Ephraim; et suscitabo filios tuos, Sion, + super filios tuos, Graecia, * et ponam te quasi gladium fortium.

Et Dominus Deus super eos videbitur; * et exibit ut fulgur, iaculum eius;

et Dominus Deus in tuba canet * et vadet in procellis austri.

Dominus exercituum proteget eos; * et devorabunt et concubabunt lapides fundae,